

## **Poszerzenie usług oraz unowocześnienie bazy Ośrodka Cztery Pory Roku szansą na wzmocnienie prowadzonej działalności w województwie zachodniopomorskim**

Nr projektu KPOD.01.03-IW.01-6232/24

Okres realizacji: 01.10.2024 – 30.09.2025

Wartość przedsięwzięcia: 737 994,11 PLN

Wartość dofinansowania UE: 473 996,22 PLN

Realizowane przedsięwzięcie dotyczy rozszerzenia działalności przedsiębiorstwa poprzez wprowadzenie nowej usługi w postaci przewodnika turystycznego oraz unowocześnienie bazy usługowej.

W ramach projektu przeszkolona zostanie jedna osoba na wykwalifikowanego przewodnika turystycznego, który będzie zajmował się organizacją i prowadzeniem wycieczek po okolicznych atrakcjach turystycznych. Przewodnik będzie oferował różnorodne wycieczki tematyczne, dostosowane do zainteresowań gości, obejmujące zwiedzanie lokalnych atrakcji, spacerów na łonie przyrody, degustacji lokalnych specjałów czy też aktywności sportowych. Zakupiony zostanie także specjalistyczny bezprzewodowy sprzęt dla przewodników do prowadzenia wycieczek.

Projekt obejmuje również unowocześnienie bazy noclegowej poprzez zainstalowanie klimatyzacji w 10 budynkach.

Ponadto przeprowadzona zostanie termomodernizacja budynków oraz zainstalowane panele fotowoltaiczne, co pozwoli obniżyć koszty eksploatacji, zmniejszyć wpływ na środowisko oraz zaoferować klientom bardziej ekologiczne rozwiązania.

W trosce o środowisko naturalne oraz z myślą o rosnącej liczbie posiadaczy pojazdów elektrycznych, zainstalowane zostanie punkt ładowania pojazdów elektrycznych, wykorzystująca energię z zamontowanych w ramach projektu paneli fotowoltaicznych.

Zaplanowano także działania w postaci szkolenia i doradztwa, które ułatwi firmie wprowadzenie nowych usług.

Zaplanowane w projekcie działania przyczynią się do pozyskania szerszej grupy klientów dla oferowanych usług poszerza, tj. osoby zainteresowane wypoczynkiem aktywnym, turyści, którzy chcą odkrywać okoliczne atrakcje i ciekawe miejsca w towarzystwie doświadczanego przewodnika, grupy zorganizowane, które oczekują dodatkowych atrakcji, wycieczek w trakcie pobytu, osoby, które chcą spędzić czas na wypoczynku w komfortowych warunkach, osoby posiadające samochody elektryczne będą zainteresowane miejscami, gdzie mogą łatwo i wygodnie naładować swoje pojazdy podczas podróży.

Realizacja projektu przyczyni się do wzmocnienia prowadzonej działalności, oraz zwiększenia odporności przedsiębiorstwa na sytuacje kryzysowe.

Celem przedsięwzięcia jest rozszerzenie działalności prowadzonej przez ośrodek Cztery Pory Roku poprzez wprowadzenie nowej usługi w zakresie przewodnika turystycznego oraz inwestycję w bazę usługową w postaci zakupu i montażu klimatyzacji, paneli fotowoltaicznych i termomodernizacji domków.